
Ime predpisa: 

Pravilnik o spremembi pravilnika o obratovalnem monitoringu stanja podzemne vode

Št. zadeve: 007-593/2019

Datum objave: 26.11.2019

Rok za sprejem mnenj in pripomb: 10.12.2019

e-naslov:

gp.mop@gov.si



OBRAZLOŽITEV:

V prehodnih določbah je v Pravilniku o obratovalnem monitoringu stanja podzemne vode 
(Uradni list RS, št. 66/17 in 4/18) za odlagališča odpadkov določena izjema, in sicer je do 31. 
12. 2019 podaljšanja veljavnost določb prvega odstavka 1. člena, 2. do 15. člena in drugega 
odstavka 19. člena ter priloga 1 in priloga 2 Pravilnika o obratovalnem monitoringu 
onesnaževanja podzemne vode (Uradni list RS, št. 49/06 in 114/09). To pomeni, da  lahko 
do tega datuma odlagališča odpadkov izvajajo obratovalni monitoring stanja podzemne vode 
po "starem pravilniku«. Po preteku tega roka bodo morala odlagališča odpadkov na novo 
izdelati Program monitoringa stanja podzemnih voda, ki bo narejen upoštevajoč "nov" 
pravilnik, ARSO pa bo moral spremeniti njihova okoljevarstvena dovoljenja. Glede na to, da 
je treba v ta namen spremeniti in dopolniti uredbo o odlagališčih odpadkov (Uradni list RS, št.
št. 10/14, 54/15, 36/16 in 37/18), ter ji dodati tudi določbe, ki se nanašajo na program 
ukrepov in na indikativne parametre ter citirano uredbo in Pravilnik o obratovalnem 
monitoringu stanja podzemne vode uskladiti tudi v izrazoslovju, se prehodno obdobje 
podaljša za eno leto, torej do 31.12.2020.



Na podlagi petega odstavka 101. člena, osmega odstavka 101.a člena in šestega odstavka 
103. člena ter za izvrševanje 8. točke drugega odstavka 74. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 
33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-1A, 48/12, 57/12, 92/13, 
56/15, 102/15, 30/16 in 61/17 – GZ) ministrica za okolje in prostor izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi pravilnika o obratovalnem monitoringu stanja podzemne vode

1. člen

V Pravilniku o obratovalnem monitoringu stanja podzemne vode (Uradni list RS, št. 66/17 in 
4/18) se v 21. členu letnica »2019« nadomesti z letnico »2020«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-593/2019
Ljubljana,  
EVA  2019-2550-0086

Simon Zajc
          minister za okolje in prostor


	1020C6F7E6C99B95C12584C000372EF6_0.in.docx

